UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SXD-QHKT Quảng Trị, ngày       tháng 5 năm 2022
V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định

ban hành Quy định phân công, phân

cấp công tác lập, thẩm định, phê

duyệt và quản lý quy hoạch xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

    Kính gửi:

 - Sở Tư pháp;

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tinh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Văn bản số 149/UBND-CN ngày 12/01/2022 của UBND tỉnh về

việc phân công xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2022, theo đó,

UBND tỉnh giao Sở Xây dựng tham mưu ban hành Quy định phân công, phân

cấp công tác lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch xây dựng trên địa

bàn tỉnh Quảng Trị;

Đến nay, Sở Xây dựng đã hoàn thành dự thảo Quyết định của UBND tỉnh

ban hành Quy định phân công, phân cấp công tác lập, thẩm định, phê duyệt và

quản lý quy hoạch xây dựn g trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Sở Xây dựng kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến dự thảo văn

bản (gửi kèm theo). Văn bản góp ý đề nghị quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Xây

dựng trước ngày 20/5/2022 để kịp thời tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.

Trân trọng cám ơn sự phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QHKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hải

		2022-05-10T14:19:22+0700

		2022-05-10T14:24:48+0700

		2022-05-10T14:24:48+0700

		2022-05-10T14:24:48+0700